GRAND PRIX MARIVAUX 2023

GOLF DE MARIVAUX

Liste des inscrits du 02.09.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Nom

BENCHELEF, Alexis
PFEIFFER, Yann
HALLET, Paul
VUITTON, Antoine
PATIENCE, Olivier
FEYTONS, Kevin
CHOAIN, Matteo
MAXIMILIEN, Jean-Charles
LAMBERT, Ascelin
BENCHELEF, Jeremy
DOUCET, Thibault
ELSAYED, Ali
DEMONTIGNY, Alexis
DOUCERAIN, Thomas
GOLDFARB, Paul
BLANCHET, Hugo
CHERY, Vincent
BERTHIER, Théodore
ALGARRA, Christophe
BASBAYOU, Axel

DE FENOYL, Guillaume
VAN HUFFEL, Loic
THACH DELACROIX, Enzo
ABHIM, Elias

BOBER, Benjamin
MARTINS, Fernando
LOUSTAUD, Matthis
MASSARD, Gauthier
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Club d'origine

RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
FONTAINEBLEAU
SAINT CLOUD
SAINT CLOUD

ST GERMAIN/CORB
CHAMPAGNE

RCF LA BOULIE
PRIEURE

RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD

RCF LA BOULIE

ST GERMAIN/CORB
RCF LA BOULIE
JOYENVAL

SAINT CLOUD
MONT GRIFFON
SAINT CLOUD
PARIS COUNTRY
VAL GRAND
MARIVAUX

RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
PARIS COUNTRY
SENART
ROCHEFORT

RCF LA BOULIE
FEUCHEROLLES

Nombre de tours

2

Index HCP

+0,9
+0,7
+0,5
0,3
0,3
0,5
0,5
0,6
0,8
1,0
1,0
1,1
1,2
1,6
1,8
1,9
1,9
2,0
2,1
2,1
2,2
2,4
2,6
2,8
3,0
3,1
3,2
3,2
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Parcours
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét

La Forét

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

i

ROLEX



Nom

BENNATAN, Elie
GABIOT, Julien
MAUDUY, Thomas
BOURDY, Frederic
BERLIN, Arthur
LAFONT, Emmanuel
CARTAULT, Alexis
BLANCHET, Sébastien
COTS, Cyril

DEVICHI, Antoine
ROBOT, Sebastien
GUILBEAU, Ethann
DEFONTENAY, Mathieu
GOETZ, Jean Claude
CHANTOME, Florian
CANDELIER, Elliot
CHARLET, Léopold
GODEAU, Malo
GUYONNET, Nicolas
RAYER, Sacha
CANONNE, Victor
DRENO, Julien
PADONOU, Lorenzo
FAURE, Jean-Stéphan
BAPPEL, Clement
CHARLET, Damien
CAUDAL, Philippe
RABARY, Adrian
BOUCHENOT, Romain
BLANCHET, Diego
CHAUMEAU, Vincent
FILLIAT, Harold
GOTTINI, Helio
GIRARD, Guillaume
GAUDUCHON, Thomas
DE GEORGI, Gianni
MINZ, Melvin
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Club d'origine

RCF LA BOULIE
OZOIR

SAINT CLOUD
TROYES

STADE FRANCAIS
ROCHEFORT
MARIVAUX

SAINT CLOUD
ROCHEFORT
NIMES VACQUER.
CRECY

BUSSY

MONT GRIFFON
MARIVAUX

RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD
SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
PARISLONGCHAMP
VAL GRAND

RCF LA BOULIE
LESIGNY REVEILL
BUSSY

MARIVAUX

ISLE ADAM

SAINT CLOUD
MARIVAUX

BUSSY
CHAMPAGNE
SAINT CLOUD
MARIVAUX
VALESCURE
LEGOLFNATIONAL
GIEZ

SENART

PARIS ILE-DE-FRANCE
PARIS COUNTRY

Index HCP

3,4
34
34
35
35
35
3,6
3,6
38
38
38
3,9
4,1
4,1
4,1
4,4
4,5
4,5
4,6
4,6
5,0
5,0
5,0
5.2
53
5,4
55
5,5
5,6
59
5,9
5,9
6.0
6.2
6.3
6,4
6.5
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Parcours
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét
La Forét

La Forét

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Nom

DROP, Julien
RODRICOURT, Armand
CHAUMAIS, Thibaut
VUITTON, Alexandre
LAZZARINO, Bertrand
BARDONNET, Corentin
CAILLAUX, Valentin
TANGARA, Salif
GAUTIER, Arthur
GODON, Thibault
LEYMARIE, Didier
TOFFIER, Nicolas
BUTRAUD, Pierre
BERNARD, Kostia
ORAIN, Come
PIGNOL, Didier
HAYOUN, Emmanuel
MOISAN, Pierre
ENJOLRAS, Nathan
VRIELINCK, Stéphane
TOFFIER, Auguste
SAMAILLE, Gatien
PINTENAT, Bertrand
COURTOIS, Mathieu
EVELLIN, Christophe
GASTINEL, Maxime
BASBAYOU, Thierry
MONNIER, Axel
MONNIER, Romain
FOURNIER, Nathan
MANQUIN, Thibault
FOURNIER, Matthieu
BURNIER, Marc

Total : 98 joueurs
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Club d'origine

COUDRAY MONTCEAUX

ROCHEFORT
ST MARC
SAINT CLOUD
CERGY

VIVRE LE GOLF
ISABELLA

FORGES LES BAINS

NIMES VACQUER.
ST MARC
MARIVAUX
FONTAINEBLEAU
DEFENSE BALARD
ROCHEFORT
SAINT CLOUD
MARIVAUX

ASEP ST DENIS
FONTAINEBLEAU
ISABELLA
MARIVAUX
FONTAINEBLEAU
CH. AUGERVILLE
MARIVAUX
SENART
MARIVAUX
ISABELLA

GIF CHEVRY
MARIVAUX
MARIVAUX
MARIVAUX
MARIVAUX
ASCEA GR
MARIVAUX

Index HCP
6,7 9
6,7 9
6,9 9
7.0 9
7.1 9
7,7 10
8,0 11
8,0 11
8,3 11
8,3 11
8,3 11
8,3 11
8,4 11
8,6 11
8,9 12
9,0 12
9,1 12
9,1 12
9,2 12
9,3 12
9,5 12
9,6 13
9,7 13
10,4 14
10,5 14
10,7 14
10,7 14
11,5 15
11,5 15
13,2 17
13,6 17
14,7 19
14,9 19
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La Forét
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